
                                                          Uchwała Nr XIV.79.2019 
                                               Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
                                                      z dnia 30 października 2019 r. 
 
w sprawie wniesienia przez Gminę Koźmin Wielkopolski udziałów do Spółdzielni Socjalnej 
VIVO z siedzibą w Koźminie Wielkopolskim.  
 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze. zm.), art. 5 ust. 7 ustawy z dnia  27 kwietnia 2006 r. 
o spółdzielniach socjalnych (Dz. U z 2018 r. poz. 1205), § 28 ust. 3 Statutu Spółdzielni Socjalnej 
VIVO z siedzibą w Koźminie Wielkopolskim. Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, 
co następuje: 
                                                                           § 1 
 
Gmina Koźmin Wielkopolski wnosi do Spółdzielni Socjalnej VIVO z siedzibą w Koźminie 

Wielkopolskim 3 udziały  w wysokości po 10.000,00 zł.  

                                                                            § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
                                                                           § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 
 
 
 


